
   Eskilstuna Indoor Games 5/2 2011 

  Råby-Rekarne FIF arrangerade i Munktellarenan 

  MÄN  60 M     

 1 Johan Linderholm -90 Råby-Rekarne FIF 7.42   

 2 Magnus Jutman -90 Huddinge AIS 7.44   

 3 Johan Eriksson -88 Turebergs FK 7.46   

 4 Thomas Larsson -77 Råby-Rekarne FIF 8.06   

 5 Björn-Erik Johansson -91 Södertälje IF 8.09   

       

  MÄN  200 M HEAT 1    

 1 Christopher Sentell -94 Turebergs FK 24.72   

 2 David Jonsson -94 Turebergs FK 25.68   

 3 Joel Ekelöf -94 Turebergs FK 26.09   

       

  MÄN  200 M HEAT 2    

 1 Abdu Aziz Warsame -95 Eskilstuna FI 23.04   

 2 Robin Forsell -94 KFUM Örebro 23.95   

 3 Patric Hjort -93 Västerås FK 24.01   

 4 Sebastian Johansson -89 KFUM Örebro 24.82   

       

  MÄN  200 M HEAT 3    

 1 Viktor Jönsson -92 Råby-Rekarne FIF 22.84   

 2 Johan Eriksson -88 Turebergs FK 22.91   

 3 Ali Abdul Kadir -95 Eskilstuna FI 23.20   

 4 Mattias Karlsson -92 Västerås FK 23.58   

       

  MÄN  200 M SAMLAD LISTA    

 1 Viktor Jönsson -92 Råby-Rekarne FIF 22.84   

 2 Johan Eriksson -88 Turebergs FK 22.91   

 3 Abdu Aziz Warsame -95 Eskilstuna FI 23.04   

 4 Ali Abdul Kadir -95 Eskilstuna FI 23.20   

 5 Mattias Karlsson -92 Västerås FK 23.58   

 6 Robin Forsell -94 KFUM Örebro 23.95   

 7 Patric Hjort -93 Västerås FK 24.01   

 8 Christopher Sentell -94 Turebergs FK 24.72   

 9 Sebastian Johansson -89 KFUM Örebro 24.82   

 10 David Jonsson -94 Turebergs FK 25.68   

 11 Joel Ekelöf -94 Turebergs FK 26.09   

 

 

       

  MÄN  LÄNGD     

 1 Johan Taléus -94 Eskilstuna FI 7.06   

 2 Mattias Sunneborn -70 Spårvägens FK 7.00   

 3 Lars T Frantzen -90 IK Tjalve, NOR 6.98   

 4 Emil Bergkvist -91 IK Westmannia 6.82   

 5 Rickard Willman -94 Västerås FK 6.59   

 6 Patric Hjort -93 Västerås FK 6.03   

 7 Gabriel Berg -82 KFUM Örebro 5.96   

       
  Gabriel Berg 596   x    x    x    x    x     

  Patric Hjort 588  593   x   603  603  569    

  Emil Bergkvist 682  660   -    -    -    -     

  Johan Taléus 695  706  695  692  692  696    

  Rickard Willman 653   x    x    x   621  659    

  Lars T Frantzen 698   x   671   x    x    x     

  Mattias Sunneborn 673  697  688  693  684  700    

       

  MÄN  KULA     

 1 Jonatan Genborg -90 Östhammar FI 10.92   

 2 Fredrik Nyman -71 Östhammar FI 10.82   

 3 David Nyman -92 Östhammar FI 9.16   

       
  David Nyman  910   833   884   916   x     x      

  Fredrik Nyman  894  1015  1082  1074  1079   x      

  Jonatan Genborg 1070  1092  1076  1080   x     x      

       

  MÄN  VIKT     

 1 Robert Alneroth -84 Gefle IF 19.39   

 2 Karl-Erik Ludvigsson -88 IF Göta 18.59   

 3 Tony Settle -75 Eskilstuna FI 14.99   

 4 David Nyman -92 Östhammar FI 14.81   

 5 Jonatan Genborg -90 Östhammar FI 12.01   

       
  David Nyman  x    1434  1444  1463  1481  1467    

  Tony Settle 1487   x     x     x    1499  1499    

  Jonatan Genborg 1141  1106   x    1201   x     x      

  Karl-Erik Ludvigsson 1859   x    1846   x     x     x      

  Robert Alneroth 1934  1923  1927   x    1939   x      

       

  P19  60 M     

 1 Mattias Karlsson -92 Västerås FK 7.21   

 2 Rebwar Al Khalid -93 Eskilstuna FI 8.48   

 - Tomas Eriksson -51 KFUM Örebro 8.91 ut.tävl  

 

 

       



  P19  400 M     

 1 Erik Inge -92 Råby-Rekarne FIF 51.27   

 2 Marcus Backman -93 Eskilstuna FI 53.13   

 3 Oscar Ingelmark -92 Råby-Rekarne FIF 54.44   

 - Adrian Ravenell -93 Ärla IF diskv F4.2.9   

       

  P19  60 M HÄCK     

 1 Mattias Karlsson -92 Västerås FK 8.76   

 2 Jonne Hautala -93 Västerås FK 9.65   

       

  P19  HÖJD     

 1 Adrian Ravenell -93 Ärla IF 1.80   

       
    170 175 180 185                    

  Adrian Ravenell o   o   o   xxx                    

       

  P19  LÄNGD     

 1 Mattias Karlsson -92 Västerås FK 6.51   

 2 Rebwar Al Khalid -93 Eskilstuna FI 4.73   

       
  Rebwar Al Khalid 473  442   x    -    -    -     

  Mattias Karlsson 651  610   x    x    x    x     

       

  P19  KULA 6,0     

 1 Adrian Ravenell -93 Ärla IF 13.16   

       
  Adrian Ravenell  x    1256  1316   x     x     x      

       

  P17  60 M HEAT 1    

 1 Eddy Meyerdierks -95 IF Hagen 7.38 Final  

 2 Gustav Kjell -96 Turebergs FK 7.47 Final  

 3 Christian Lundström -95 Turebergs FK 7.57   

 4 Sami Gassan -95 Eskilstuna FI 7.68   

 5 David Jonsson -94 Turebergs FK 7.81   

 - Andreas Almgren -95 Turebergs FK ej start   

       

  P17  60 M HEAT 2    

 1 Ali Abdul Kadir -95 Eskilstuna FI 7.28 Final  

 2 Philip Sjöberg -94 Turebergs FK 7.48 Final  

 3 Pierre Savela -94 Ärla IF 7.62   

 4 David Erlandsson -95 Turebergs FK 8.29   

 5 Christoffer Hagren -95 Turebergs FK 8.36   

 6 William Waldetoft -95 Turebergs FK 8.59   

       

  P17  60 M HEAT 3    

 1 Abdu Aziz Warsame -95 Eskilstuna FI 7.34 Final  

 2 Johan Taléus -94 Eskilstuna FI 7.43 Final  

 3 Christopher Sentell -94 Turebergs FK 7.69   

 4 Joel Ekelöf -94 Turebergs FK 8.03   

 5 Tore Gramenius -95 Turebergs FK 8.13   

 6 Viktor Hagren -95 Turebergs FK 8.38   

       

  P17  60 M FINAL    

 1 Ali Abdul Kadir -95 Eskilstuna FI 7.20   

 2 Abdu Aziz Warsame -95 Eskilstuna FI 7.22   

 3 Eddy Meyerdierks -95 IF Hagen 7.38   

 4 Johan Taléus -94 Eskilstuna FI 7.44   

 5 Philip Sjöberg -94 Turebergs FK 7.59   

 - Gustav Kjell -96 Turebergs FK ej start   

       

  P17  400 M HEAT 1    

 1 Pierre Savela -94 Ärla IF 55.88   

 2 Khaled Walid -94 Eskilstuna FI 57.98   

       

  P17  400 M HEAT 2    

 1 Sami Gassan -95 Eskilstuna FI 53.99   

 2 Felix Jensen -94 Ärla IF 55.97   

 3 Yasir Alimam -94 Eskilstuna FI 57.27   

       

  P17  400 M SAMLAD LISTA    

 1 Sami Gassan -95 Eskilstuna FI 53.99   

 2 Pierre Savela -94 Ärla IF 55.88   

 3 Felix Jensen -94 Ärla IF 55.97   

 4 Yasir Alimam -94 Eskilstuna FI 57.27   

 5 Khaled Walid -94 Eskilstuna FI 57.98   

       

  P17  1500 M     

 1 Nicklas Arvidsson -95 IK Westmannia 5.00,22   

 2 William Waldetoft -95 Turebergs FK 5.11,27   

       

  P17  60 M HÄCK     

 1 Rickard Willman -94 Västerås FK 8.53   

 2 Ayad Shaker -94 Eskilstuna FI 9.13   

 

 

 

       



  P17  HÖJD     

 1 Christian Lundström -95 Turebergs FK 1.65   

 2 Carl-Johan Renberg -95 KFUM Örebro 1.65   

 3 Christoffer Hagren -95 Turebergs FK 1.60   

       
    145 150 155 160 165 170               

  Christian Lundström     o   -   o   o   xxx               

  Carl-Johan Renberg         o   o   xo  xxx               

  Christoffer Hagren o   o   o   xxo xxx                

       

  P17  LÄNGD     

 1 Tore Gramenius -95 Turebergs FK 5.04   

 2 Viktor Hagren -95 Turebergs FK 4.98   

       
  Tore Gramenius 438   x   397  504   x   430    

  Viktor Hagren  x    x   483  497  496  498    

       

  P17  KULA 5,0     

 1 Christoffer Hagren -95 Turebergs FK 11.47   

 2 Ali Alsaadi -95 Eskilstuna FI 11.11   

 3 Viktor Hagren -95 Turebergs FK 10.35   

 4 David Erlandsson -95 Turebergs FK 9.20   

       
  David Erlandsson  x     920   911   x     x     738    

  Ali Alsaadi 1020  1087  1111  1039  1110  1076    

  Viktor Hagren  995   972   955  1035   x     x      

  Christoffer Hagren 1083  1147   x     x     x     -      

       

  P15  60 M     

 1 Patrik Renell -96 Råby-Rekarne FIF 8.12   

 2 Oscar Jacobsson -97 Västerås FK 8.14   

 3 Simon Waldaeus -96 Turebergs FK 8.31   

 4 Isak Lindve -96 Eskilstuna FI 8.35   

 5 Haider Jassim -97 Eskilstuna FI 8.51   

 6 Christoffer Sandell -97 Råby-Rekarne FIF 8.67   

       

  P15  200 M HEAT 1    

 1 Erik Lundmark -96 Turebergs FK 27.85   

 2 Christoffer Sandell -97 Råby-Rekarne FIF 28.66   

       

  P15  200 M HEAT 2    

 1 Haider Jassim -97 Eskilstuna FI 27.36   

 2 Isak Lindve -96 Eskilstuna FI 28.22   

 - Simon Waldaeus -96 Turebergs FK ej start   

       

  P15  200 M SAMLAD LISTA    

 1 Haider Jassim -97 Eskilstuna FI 27.36   

 2 Erik Lundmark -96 Turebergs FK 27.85   

 3 Isak Lindve -96 Eskilstuna FI 28.22   

 4 Christoffer Sandell -97 Råby-Rekarne FIF 28.66   

       

  P15  1000 M     

 1 Maximilian Markl -96 IK Westmannia 3.09,61   

 2 Samuel Hedlund -96 IK Westmannia 3.11,65   

 3 Nicolas Spiers -96 Turebergs FK 3.14,50   

 4 Erik Lundmark -96 Turebergs FK 3.22,39   

       

  P15  60 M HÄCK     

 1 Jakob Johansson -96 Turebergs FK 9.16   

 2 Isak Lindve -96 Eskilstuna FI 11.17   

 3 Christoffer Sandell -97 Råby-Rekarne FIF 11.31   

       

  P15  HÖJD     

 1 Jakob Johansson -96 Turebergs FK 1.67   

       
    158 164 167 170                    

  Jakob Johansson o   o   o   xxx                    

       

  P15  LÄNGD     

 1 Christoffer Sandell -97 Råby-Rekarne FIF 4.43   

       
  Christoffer Sandell 443  436  424  433   x   431    

       

  P15  KULA 4,0     

 1 Chris Arnoldsson -96 Turebergs FK 13.18   

 2 Gustav Kjell -96 Turebergs FK 12.48   

 3 Fazel Sayd -96 Eskilstuna FI 9.58   

 4 Haider Jassim -97 Eskilstuna FI 7.55   

 5 Isak Lindve -96 Eskilstuna FI 7.49   

       
  Isak Lindve  -     732   749   x     x     x      

  Gustav Kjell 1205  1217  1189  1212  1203  1248    

  Fazel Sayd  902   947   934   958   951   x      

  Haider Jassim  -     752   698   755   747   694    

  Chris Arnoldsson  x     x    1122   x    1318   -      

 

 

 

       



  KVINNOR  60 M HEAT 1    

 1 Julia Skugge -88 Glanshammars IF 7.63 Final  

 2 Erica Pettersson -90 IF Göta 7.90 Final  

 3 Maryann Andreasson -92 KFUM Arvika 7.95   

 4 Anna Sunneborn -70 Spårvägens FK 8.29   

 6 Marika Bramsved -72 IF Kville 9.24   

       

  KVINNOR  60 M HEAT 2    

 1 Caroline Sandsjoe -92 IF Göta 7.75 Final  

 2 Elina Palmquist -91 IF Göta 7.81 Final  

 3 Freja Jernstig -92 Tanums IF 7.89 Final  

 4 Caroline Ståhl -93 KFUM Örebro 7.93 Final  

 5 Julia Hässel -94 Turebergs FK 8.00   

       

  KVINNOR  60 M FINAL    

 1 Julia Skugge -88 Glanshammars IF 7.62   

 2 Caroline Sandsjoe -92 IF Göta 7.70   

 3 Elina Palmquist -91 IF Göta 7.80   

 4 Erica Pettersson -90 IF Göta 7.83   

 5 Freja Jernstig -92 Tanums IF 8.02   

 - Caroline Ståhl -93 KFUM Örebro ej start   

       

  KVINNOR  200 M HEAT 1    

 1 Olivia Blixt -94 Råby-Rekarne FIF 27.92   

 2 Olivia Carlson -94 Råby-Rekarne FIF 28.34   

 3 Georgia Miltiadou -95 Turebergs FK 29.74   

 4 Tove Pettersson -93 Råby-Rekarne FIF 29.84   

       

  KVINNOR  200 M HEAT 2    

 1 Rebecca Andersson -93 KFUM Örebro 26.99   

 2 Ellen Hjort -93 KFUM Örebro 27.67   

 3 Anna Sunneborn -70 Spårvägens FK 27.89   

 4 Jenni Ehn Gårdhage -78 Västerås FK 29.13   

       

  KVINNOR  200 M HEAT 3    

 1 Caroline Sandsjoe -92 IF Göta 25.23   

 2 Julia Hässel -94 Turebergs FK 25.57   

 3 Louise Martin -87 Hässelby SK 25.95   

 4 Sara Jernfält -93 KFUM Örebro 26.29   

       

  KVINNOR  200 M SAMLAD LISTA    

 1 Caroline Sandsjoe -92 IF Göta 25.23   

 2 Julia Hässel -94 Turebergs FK 25.57   

 3 Louise Martin -87 Hässelby SK 25.95   

 4 Sara Jernfält -93 KFUM Örebro 26.29   

 5 Rebecca Andersson -93 KFUM Örebro 26.99   

 6 Ellen Hjort -93 KFUM Örebro 27.67   

 7 Anna Sunneborn -70 Spårvägens FK 27.89   

 8 Olivia Blixt -94 Råby-Rekarne FIF 27.92   

 9 Olivia Carlson -94 Råby-Rekarne FIF 28.34   

 10 Jenni Ehn Gårdhage -78 Västerås FK 29.13   

 11 Georgia Miltiadou -95 Turebergs FK 29.74   

 12 Tove Pettersson -93 Råby-Rekarne FIF 29.84   

       

  KVINNOR  60 M HÄCK     

 1 Elina Palmquist -91 IF Göta 8.81   

 2 Maryann Andreasson -92 KFUM Arvika 8.87   

 3 Therése Lindhe -91 IF Göta 9.18   

 4 Louise Gundert -80 IF Göta 9.66   

       

  KVINNOR  60 M HÄCK EXTRA     

 1 Elina Palmquist -91 IF Göta 8.88   

 2 Maryann Andreasson -92 KFUM Arvika 8.89   

 3 Ellen Hjort -93 KFUM Örebro 9.27   

 4 Louise Gundert -80 IF Göta 9.59   

       

  KVINNOR  HÖJD     

 1 Anna Alexson -87 Spårvägens FK 1.81   

 2 Daniella Eriksson -87 Västerås FK 1.75   

       
       163 166 169 172 175 178 181 184        

  Daniella Eriksson    o   o   o   xxo xo  xxx          

  Anna Alexson    -   -   -   xo  xo  xo  xo  xxx       

       

  KVINNOR  LÄNGD     

 1 Therése Lindhe -91 IF Göta 5.26   

 2 Camilla Eriksson -88 IF Göta 5.11   

 3 Isabelle Mrak -91 Eskilstuna FI 4.97   

 4 Anna Sunneborn -70 Spårvägens FK 4.88   

       
  Therése Lindhe  x   526  502  526  513  496    

  Isabelle Mrak  x   497   x   492   x    x     

  Camilla Eriksson  x   501  511   x   508   x     

  Anna Sunneborn  -   457  488  475  483   x     

 

 

       



  KVINNOR  KULA     

 1 Camilla Norr-Ericson -91 GoIF Tjalve 11.78   

       
  Camilla Norr-Ericson 1150  1153   x    1178  1111  1127    

       

  KVINNOR  VIKT     

 1 Cecilia Nilsson -79 Råby-Rekarne FIF 18.68   

 2 Josefin Berg -85 IF Göta 17.47   

 3 Camilla Norr-Ericson -91 GoIF Tjalve 15.24   

 4 Elina Almström -91 Hammarby IF 14.17   

 5 Kristina Andersson -91 Råby-Rekarne FIF 13.80   

 6 Louise Johansson -90 Södertälje IF 11.57   

       
  Camilla Norr-Ericson 1409  1459  1310  1345   x    1524    

  Louise Johansson  x     x     x    1104  1157   x      

  Josefin Berg 1681   x    1636  1733  1747  1692    

  Kristina Andersson 1230  1269  1336  1341  1313  1380    

  Elina Almström 1295  1417   x    1367  1377  1384    

  Cecilia Nilsson 1795  1782  1868   x     x    1771    

       

  F19  60 M     

 1 Rebecca Andersson -93 KFUM Örebro 8.34   

 2 Tove Pettersson -93 Råby-Rekarne FIF 8.90   

       

  F19  60 M HÄCK     

 1 Mergime Jashari -92 IK Westmannia 9.32   

 2 Ellen Hjort -93 KFUM Örebro 9.35   

 3 Hanna Edwardsson -93 Västerås FK 9.48   

       

  F19  HÖJD     

 1 Hanna Edwardsson -93 Västerås FK 1.66   

       
    150 155 160 163 166 169             

  Hanna Edwardsson o   o   o   xo  xxo xxx             

       

  F19  LÄNGD     

 1 Mergime Jashari -92 IK Westmannia 5.35   

 2 Rebecca Andersson -93 KFUM Örebro 5.28   

       
  Mergime Jashari 525  526  535   x    x   535    

  Rebecca Andersson 498   x   528  519  488  517    

 

 

 

       

  F19  KULA 4,0     

 1 Mergime Jashari -92 IK Westmannia 10.39   

       
  Mergime Jashari 984  1039  1013  966  1002  992    
       

  F17  60 M     

 1 Julia Hässel -94 Turebergs FK 7.93   

 2 Emelie Strandberg -94 Eskilstuna FI 8.19   

 3 Josefin Nyblom -95 Turebergs FK 8.29   

 4 Nikita Burton -94 Eskilstuna FI 8.40   

 5 Olivia Carlson -94 Råby-Rekarne FIF 8.44   

 6 Olivia Blixt -94 Råby-Rekarne FIF 8.46   

       

  F17  400 M     

 1 Nikita Burton -94 Eskilstuna FI 58.56   

 2 Louise Sundström -94 KFUM Örebro 66.37   

 3 Tiia Hautala -95 Västerås FK 72.68   

 - Linnea Brickman Eriksson -92 Västerås FK 66.07 ut.tävl  

       

  F17  1500 M     

 1 Agnes Sjöström -94 IK Westmannia 4.49,41   

 2 Lisa Bergdahl -95 Glanshammars IF 5.05,81   

       

  F17  60 M HÄCK     

 1 Julia Gustafsson -94 KFUM Örebro 9.93   

       

  F17  HÖJD     

 1 Jenny Landberg -95 GoIF Tjalve 1.50   

 2 Josefin Forsberg -95 IK Westmannia 1.45   

       
    135 140 145 150 153                   

  Josefin Forsberg o   o   o   xxx                    

  Jenny Landberg o   o   o   xo  xxx                   

       

  F17  LÄNGD     

 1 Josefin Nyblom -95 Turebergs FK 5.21   

 2 Julia Gustafsson -94 KFUM Örebro 5.10   

 3 Linnea Carlsson -95 Ärla IF 4.52   

 4 Tiia Hautala -95 Västerås FK 4.12   

       
  Tiia Hautala  x   412   x    x    x    -     

  Linnea Carlsson  x    x    x   383  451  452    

  Josefin Nyblom 497   x   521   x    -   501    

  Julia Gustafsson 476  482  476  498  500  510    



  F17  KULA 3,0     

 1 Julia Gustafsson -94 KFUM Örebro 11.53   

 2 Jennifer Björklund -95 Enköpings AI 11.18   

 3 Ida Sundkvist -94 IK Westmannia 10.76   

 4 Jenny Landberg -95 GoIF Tjalve 10.35   

 5 Ulrika Andersson -94 Råby-Rekarne FIF 9.58   

 6 Veronika Jatko -95 Turebergs FK 7.75   

       
  Ida Sundkvist  975   973  1042  1076  1043   x      

  Julia Gustafsson 1143  1104  1153  1146   x    1110    

  Jennifer Björklund  x     x    1008   x    1118  1062    

  Ulrika Andersson  931   958   906   -     913   925    

  Veronika Jatko  645   775   761   -     -     -      

  Jenny Landberg  x     988   x     x     x    1035    

       

  F15  60 M HEAT 1    

 1 Hanna Mir -97 Turebergs FK 8.31 Final  

 2 Matilde Andersson -96 Östhammar FI 8.34 Final  

 3 Mirzda Laurate -96 Turebergs FK 9.44   

 - Georgia Miltiadou -95 Turebergs FK 8.87 ut.tävl  

 - Veronika Jatko -95 Turebergs FK 9.59 ut.tävl  

       

  F15  60 M HEAT 2    

 1 Elin Bohman -97 Turebergs FK 8.30 Final  

 2 Anna Westher -97 KFUM Örebro 8.32 Final  

 3 Alida Sterner -96 Turebergs FK 8.53 Final  

 4 Paulina Toresäter -97 Enköpings AI 8.64 Final  

 5 Matilda Åberg -96 Turebergs FK 8.81   

       

  F15  60 M FINAL    

 1 Elin Bohman -97 Turebergs FK 8.25   

 2 Hanna Mir -97 Turebergs FK 8.29   

 3 Anna Westher -97 KFUM Örebro 8.31   

 4 Matilde Andersson -96 Östhammar FI 8.36   

 5 Alida Sterner -96 Turebergs FK 8.58   

 6 Paulina Toresäter -97 Enköpings AI 8.63   

       

  F15  200 M     

 1 Hanna Mir -97 Turebergs FK 27.14   

 2 Anna Westher -97 KFUM Örebro 27.37   

 - Lisa Bevemyr -96 Turebergs FK diskv F4.2.9   

 

 

       

  F15  1000 M     

 1 Isabella Andersson -97 Turebergs FK 3.09,87   

 2 Lisa Bevemyr -96 Turebergs FK 3.36,37   

 3 Frida Ahlström -96 Turebergs FK 3.38,68   

       

  F15  60 M HÄCK     

 1 Elin Bohman -97 Turebergs FK 9.42   

 2 Elice Vähäkuopus -97 Östhammar FI 9.60   

 3 Alida Sterner -96 Turebergs FK 9.78   

 4 Lydia Liljeqvist -96 Turebergs FK 10.07   

       

  F15  HÖJD     

 1 Elice Vähäkuopus -97 Östhammar FI 1.45   

       
    140 145 150                     

  Elice Vähäkuopus o   o   xxx                     

       

  F15  LÄNGD     

 1 Matilde Andersson -96 Östhammar FI 4.93   

 2 Paulina Toresäter -97 Enköpings AI 4.91   

 3 Matilda Åberg -96 Turebergs FK 4.70   

 4 Joline Jansson -96 Östhammar FI 4.34   

 5 Mirzda Laurate -96 Turebergs FK 4.03   

 6 Alida Sterner -96 Turebergs FK 3.46   

       
  Alida Sterner  x   346   x    x    x    x       

  Mirzda Laurate 384  403  379   x   401   x     

  Paulina Toresäter 480   x   456  445   x   491    

  Matilde Andersson  x   492  493  486   x    x     

  Matilda Åberg  x   453  457   x    x   470    

  Joline Jansson  x   412  362  434  326   x     


